
Brodíkův speciál
Datum: 16. – 17. 4. 2022
Místo konání: Camp Brodský Červený Kostelec (http://www.campbrodsky.cz/)
Rozhodčí:
Sobota Míša Dvořáková (v jednání) Neděle Zuzka Tylšová

Prezence:
Sobota Neděle
7:30 - 8:00 Štěňata – 8:00 - 8:20
start prvního závodníka 8:15 hod. Začátečníci + pokročilí + profíci - DOPLNÍME

Kategorie:
Sobota Neděle
🐾 začátečníci – 2x jumping + speciál 🐾 štěňata – 2x tuneliáda
🐾 pokročilí – 2x jumping + speciál 🐾 začátečníci – 2x jumping
🐾 profíci – 2x jumping + speciál 🐾 pokročilí – 2x jumping

🐾 profíci – 2x jumping
Program:
Pátek Sobota Neděle
veřejné tréninky 1. jumping 1. tuneliáda štěňat

2. jumping 2. tuneliáda štěňat
Speciál dvojic 1. jumping

2. jumping
Startovné:
Celý víkend
650 Kč za prvního psa
550 Kč za druhého a dalšího psa stejného psovoda
Sobota
400 Kč za prvního psa
350 Kč za druhého a dalšího psa stejného psovoda
Neděle
350 Kč za prvního psa
300 Kč za druhého a dalšího psa stejného psovoda
150 Kč kategorie štěňat

Platby provádějte na číslo účtu 2601360254/2010, do zprávy pro příjemce uveďte příjmení +
jméno psa a jako variabilní symbol zadejte telefonní číslo, které jste vyplnili v přihlášce. Pro
urychlení vyřízení vaší přihlášky můžete zaslat potvrzení o zaplacení na e-mail:
kostelecke.tlapky@gmail.com, do zaplacení startovného jste bráni pouze jako náhradníci.
V případě zrušení účastni ze strany závodníka je startovné nevratné.

Uzávěrka: 10. 4. 2022 nebo do naplnění kapacity
Kapacita je omezena na 70 startujících týmů na sobotu a 70 startujících týmů na neděli +
štěňata.
Pes musí mít platná povinná očkování, bude kontrolováno u prezence.
Háravé feny musí být nahlášeny nejpozději u prezence a musí startovat z podložky!

http://www.campbrodsky.cz/


Přihláškový formulář: https://forms.gle/ovv6UNe3j6jCKdD28

Vyhlašování:
Každý tým si od nás odveze malou pozornost.
Jumpingy - oceněno bude 1. – 3. místo medailemi a věcnými cenami od našich sponzorů +
4. a 5. místo medailemi a maličkostí od našich sponzorů.
Oceňujeme kokardou každý jumpingový čistý běh.
Speciál – vyhlášeno bude 1. – 3. místo každé velikostní kategorie, které bude oceněno
speciální trofejí a cenami od našich sponzorů.
Tuneliády štěňat - oceněno bude 1. – 3. místo medailemi a cenami od našich sponzorů. V
případě velkého počtu štěňat budou rozděleni do dvou velikostních kategorií na S + M a
kategorii L.
Soutěžící po dobu celého závodu budou sbírat bodové ohodnocení za jednotlivé jumpingy a
na konci celého závodu bude vyhlášen TOP začátečník, TOP pokročilý a TOP profík celého
víkendu. V případě rovnosti bodů bude rozhodovat celkový počet chyb a dalším měřítkem
bude umístění v 1. jumpingu. Do tohoto hodnocení budou zapojeni pouze psi soutěžící oba
dny se stejným psovodem a absolvující všechny 4 jumpingové běhy.

Na akci je zajištěno občerstvení v restauraci přímo v kempu, s výhledem na parkur.

Pro zájemce je zde možnost ubytování přímo v kempu, a to buď v chatkách nebo ve
vlastním stanu či karavanu. Více informací: http://www.campbrodsky.cz/
Další možnost ubytování:
Hotel Černý kůň Červený Kostelec (1,6 km)
https://www.hotelypenziony.cz/hotel-cerny-kun-cerveny-kostelec/
Penzion u Holzäpfelů (3,4 km)  a Penzion Roubenka (3,7 km)
https://www.jabkovi.cz/pension/
Chatky u rybníka Brodský (700 metrů pěšky, 1,5 km autem)
http://www.nejlepe.unas.cz/
Růžová chalupa (6,8 km)
http://www.ruzovachalupa.cz/
a další…

Bohatý doprovodný program po celou dobu konání akce.
Každý účastník je povinen řídit se zákonem 246/1992 Sb., v platném znění na ochranu
zvířat proti týrání, pes, který má proveden kosmetický zákrok na uších se nesmí závodu
zúčastnit.
Každý účastník je povinen dodržovat aktuální vládní nařízení.
Každý účastník je povinen důsledně dodržovat čistotu v areálu. Pořadatel neodpovídá za
škody způsobeném psem nebo psovodem ani za ztrátu nebo úhyn psa.
V souladu s účinností nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů Vás tímto
informujeme, že závod bude fotograficky a kamerově dokumentován. Účastí na této akci
automaticky souhlasíte s uveřejněním fotografií a videí na webu a sociálních sítích závodu.

Během závodu bude probíhat veřejná sbírka pro Psí útulek Trutnov.

https://forms.gle/ovv6UNe3j6jCKdD28
http://www.campbrodsky.cz/
https://www.hotelypenziony.cz/hotel-cerny-kun-cerveny-kostelec/
https://www.jabkovi.cz/pension/
http://www.nejlepe.unas.cz/
http://www.ruzovachalupa.cz/


PRAVIDLA
TRÉNINKY
• trénink je pro účastníky obou dnů ZDARMA
• účastníci pouze jednoho dne musí uhradit poplatek 50 Kč/pes
• přihlašování na trénink bude probíhat formou vyplnění sdílené tabulky
• čas na trénink je vymezen 15 minut/pes
• parkur bude postaven, výšku překážek si bude každý korigovat sám
• pokud se domluvíte ve více lidech (prosíme o uvedení obou jmen v tabulce), časy se
budou sčítat
• každý přihlášený na trénink je povinen dorazit na svůj trénink o 5 minut dříve, aby zajistil
plynulost tréninku
• pokud nestihnete trénink ve vámi zvolený čas a tabulka je již zaplněna, vaše možnost
trénování propadá
SPECIÁL
• závod se poběží formou štafet dvojic, a to buď ZAČÁTEČNÍK + ZAČÁTEČNÍK nebo
ZAČÁTEČNÍK + POKROČILÝ/PROFÍK stejné velikostní kategorie. Není povoleno, aby
startovala dvojice pokročilý + pokročilý nebo pokročilý + profík nebo profík + profíktk
• pokud jeden z dvojice bude překonávat snížené překážky, je nutné se společně domluvit,
jakou výšku bude tým překonávat ve speciálu, tuto skutečnost prosíme nahlašte při
přihlašování týmu nebo uveďte v poznámce v přihlášce
• trať bude obsahovat dvě stejné části s různě umístěnou startovní a cílovou skočkou, tyto
tratě nebudou obsahovat slalom, ostatní jumpingové překážky se mohou v parkuru
vyskytnout
• tým si můžete složit sami (vyplnit v přihlášce, případně dohlásit dodatečně přes FB či na
e-mail) - dodatečné přihlašování na místě nebude z organizačních důvodů možné
• účast ve speciálu není povinná (zahrnuto ve startovném - neúčastí se startovné nesnižuje)
• závod je hodnocen zvlášť, speciálními cenami
• podrobnější pravidla budou upřesněna přímo na místě před závodem
• příklad rozmístění startovních a cílových skoček viz. níže



ŠTĚŇÁTKA
• věk 6 - 15 měsíců
• parkur bude obsahovat pouze tunely a startovní/cílovou skočku s laťkou na zemi
• diskvalifikace je možná pouze za hrubé zacházení se psem, po vyvenčení psa na parkuru,
při opuštění parkuru na dobu delší než 60 sekund nebo za neopravení chybně
překonané/nepřekonané překážky, ostatní je hodnoceno jako chyba
• je možné nechat si psa na startu přidržet, je možné startovat s hračkou nebo nedrobícím
se pamlskem
• pes na sobě nesmí mít postroj ani obojek (ani antiparazitní)
ZAČÁTEČNÍCI
• věk minimálně 12 měsíců (závodníci se psem 12 - 15 měsíců si mohou vybrat výkonnostní
kategorii, lze běžet v sobotu jako začátečník a v neděli jako štěně)
• pro psi oficiálně nezávodící
• výšku překážek lze snížit o jednu velikostní kategorii, hodnocen bude ve své velikostní
kategorii
• parkur nebude obsahovat slalom ani kruh
• udělovány jsou pouze chyby, v případě diskvalifikace je hodnoceno jako chyba
• diskvalifikace je možná pouze za hrubé zacházení se psem, po vyvenčení psa na parkuru,
při opuštění parkuru na dobu delší než 30 sekund nebo za neopravení chybně
překonané/nepřekonané překážky
• je možné nechat si psa na startu přidržet, je povoleno startovat s hračkou nebo
nedrobícím se pamlskem
• pes na sobě nesmí mít postroj ani obojek (ani antiparazitní)
POKROČILÍ
• věk minimálně 18 měsíců
• pro psi oficiálně závodící nebo pro týmy, které si chtějí tuto kategorii vyzkoušet
• startovat mohou psi, kteří startovali maximálně v kategorii A1, ale nemají splněný přestup
do A2
• odmítnutí bude hodnoceno stejně jako chyba, ostatní pravidla dle soutěžního řádu KAČR
• není možné startovat s hračkou ani nedrobícím se pamlskem
• pes na sobě nesmí mít postroj ani obojek (ani antiparazitní)
• v případě, že se do dané kategorie přihlásí méně než 5 závodníků bude kategorie
pokročilých sloučena s profíky
PROFÍCI
• věk minimálně 18 měsíců
• pro psi oficiálně závodící nebo pro týmy, které si chtějí tuto kategorii vyzkoušet
• startovat mohou psi, kteří startovali na oficiálních závodech v jakékoliv výkonnostní
kategorii
• odmítnutí bude hodnoceno stejně jako chyba, ostatní pravidla dle soutěžního řádu KAČR
• není možné startovat s hračkou ani nedrobícím se pamlskem
• pes na sobě nesmí mít postroj ani obojek (ani antiparazitní)
• v případě, že se do dané kategorie přihlásí méně než 5 závodníků bude kategorie profíci
sloučena s pokročilými

Těšíme se na Vaši účast.



Partneři akce:

https://www.cervenykostelec.cz/
http://www.campbrodsky.cz/
https://4dox.cz/default.aspx
https://www.arpalit.cz/
http://mira-mar.cz/
https://www.clickandfeed.cz/
https://www.leroycosmetics.cz/
https://www.pivovar-krakonos.cz/

